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BR-01.0012.1.10.11.2019  
Protokół nr 11/2019 

z posiedzenia Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa 
w dniu 24 czerwca 2019 roku 

w Sali im. J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4.. 
 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodniczący posiedzeniu Krzysztof Sułowski o godzinie 13.00 otworzył powiedzenie i powitał 
członków komisji oraz gości. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające komisję  
do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Informacja na temat zabezpieczenie kąpielisk na terenie Gminu Miejskiej Kraków w 2019 r. 
4. Sprawy bieżące. 
5. Oświadczenia i komunikaty. 
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Radny Łukasz Wantuch zgłosił wniosek o uzupełnienie porządku obrad o dwa druki, tj. w sprawie 
zmiany regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, 
Parku Bednarskiego, Błoń Krakowskich oraz w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta 
Miasta Krakowa dotyczących pomocy dla osób bezdomnych w ramach programu „Jedzenie za pracę” 
mający na celu ograniczenie napływu osób bezdomnych z innych terenów niż gmina Kraków. Radny 
zaproponował przyjęcie druków jako projektów uchwał Komisji Praworządności RMK.  
W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Sułowski, Łukasz Wantuch oraz Stanisław Moryc. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełnienie porządku posiedzenia o druk w sprawie zmiany 
regulaminów korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku im. dr H. Jordana, Parku 
Bednarskiego, Błoń Krakowskich. 
Wyniki głosowania za uzupełnieniem porządku: 3 za, 2 przeciw, 7 głosów wstrzymujących. 
Przewodniczący poinformował, że porządek został uzupełniony. 
 
Przewodniczący poddał pod głosowanie uzupełnienie porządku posiedzenia o drukw sprawie ustalenia 
kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących pomocy dla osób bezdomnych w 
ramach programu „Jedzenie za pracę” mający na celu ograniczenie napływu osób bezdomnych z innych 
terenów niż gmina Kraków. 
Wyniki głosowania za uzupełnieniem porządku: 1 za, 2 przeciw, 9 głosów wstrzymujących. 
Przewodniczący poinformował, że wniosek nie o uzupełnienie o powyższy druk, nie uzyskał większości. 
Radni nie zgłosili innych uwag do porządku. 
 

Ad. 3.  Informacja na temat zabezpieczenie kąpielisk na terenie Gminu Miejskiej Kraków w 2019 r. 
Informacje w temacie przedstawił Zbigniew Nowak - Komendant Miejski Policji w Krakowie. Informacje 
w zakresie działań Straży Miejskiej przedstawiła Dominika Gawin-Sitek – Naczelnik Oddziału Podgórze 
Straży Miejskiej. Przekazane informacje uzupełnili Łukasz Pawlik – Zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni 
Miejskiej oraz Bogdan Klimek - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, a także 
przedstawiciel Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej. 
W dyskusji udział wzięli radni: Przewodniczący Krzysztof Sułowski Wojciech Krzysztonek,  
Agata Tatara oraz Jacek Bednarz 
 
Ad. 4.  Zmiana regulaminu korzystania z Plant Krakowskich, Parku Krakowskiego, Parku  
im. dr H. Jordana, Parku Bednarskiego, Błoń Krakowskich. 
Projekt uchwały zreferował Radny Łukasz Wantuch. 
W dyskusji udział wzięli radni: Alicja Szczepańska, Wojciech Krzysztonek, Adam Migał, Agata Tatara, 
Łukasz Maślona, Przewodniczący Krzysztof Sułowski, a także Dominika Gawin-Sitek – Naczelnik 
Oddziału Podgórze Straży Miejskiej, Zbigniew Nowak - Komendant Miejski Policji w Krakowie, a także 
przedstawicielka Stowarzyszenia Obywatel na straży. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie omawianego druku jako projektu Komisji 
Praworządności RMK. 
Wyniki głosowania: 1 za, 6 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
Druk nie uzyskał większości. 
 



2 

 

 Ad. 5. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący o godzinie 14.40 zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji 
Praworządności Rady Miasta Krakowa 

 
 

      Krzysztof Sułowski 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


